
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S.D. Recanatese

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Delfini (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River (Maver)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

11

13

16

16

16

16

17

19

20

21

22

24

25

26

26

26

27

31

31

37

2 - 2 - 3 - 4

2 - 2 - 2 - 7

1 - 1 - 5 - 9

1 - 3 - 5 - 7

1 - 3 - 6 - 6

1 - 3 - 6 - 6

3 - 4 - 5 - 5

2 - 4 - 4 - 9

1 - 1 - 8 -10

1 - 5 - 5 -10

3 - 4 - 7 - 8

4 - 5 - 6 - 9

3 - 4 - 8 -10

2 - 6 - 9 - 9

2 - 7 - 8 - 9

4 - 5 - 8 - 9

6 - 7 - 7 - 7

3 - 8 -10 -10

6 - 7 - 8 -10

8 - 9 -10 -10

12,740

10,500

7,650

7,780

11,000

8,840

9,990

6,610

12,430

7,370

6,200

6,760

7,960

9,250

6,610

5,490

5,630

6,980

5,760

3,950
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie

Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Valli Walter

Giudice di Gara

Tombesi Laerte

Ora

11:57:31



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso

Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Delfini (Maver)

A.P.S.D. Recanatese

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

36.0

41.0

47.0

47.0

50.0

55.0

56.0

61.0

62.0

66.0

68.0

69.0

76.0

77.0

78.0

78.0

88.0

88.0

88.0

89.0

7.0- 16.0- 13.0

20.0- 10.0- 11.0

13.0- 17.0- 17.0

17.0- 14.0- 16.0

17.0- 17.0- 16.0

24.0-  9.0- 22.0

11.0- 29.0- 16.0

12.0- 22.0- 27.0

23.0- 23.0- 16.0

22.0- 18.0- 26.0

25.0- 19.0- 24.0

19.0- 19.0- 31.0

27.0- 29.0- 20.0

17.0- 35.0- 25.0

27.0- 32.0- 19.0

30.0- 22.0- 26.0

37.0- 30.0- 21.0

32.0- 25.0- 31.0

30.0- 32.0- 26.0

30.0- 22.0- 37.0

73,755

72,030

63,530

57,680

53,695

54,900

58,175

63,570

51,635

56,045

47,330

53,990

47,840

45,665

34,015

40,685

30,485

33,460

36,575

43,290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.3

Campo di Gara Bacino delle Grazie

Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Valli Walter

Giudice di Gara

Tombesi Laerte

Ora

12:00:11



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BALDUCCI Matteo

GIOVANOTTI Giuseppe

BAGLIONI Francesco

MOSCONI Alessandro

LUCIANI Alessio

CORSI Marco

MASSINI Luca

SANCHINI Sauro

GENTILI Paolo

LETIZI Gianluca

ASD G.P.S. Mondolfo

Cannisti Sportivi Cagli

ASD Cormorano

AD U.S. Tolentino 79

A.S.D. Blue River

A.D.S. Aquafans Team

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club Foligno

ASD Cormorano

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Colmic)

B

A

C

A

A

B

A

B

A

B

1,820

1,830

680

1,610

610

1,450

1,430

1,230

1,100

1,550

2

1

9

3

10

5

6

7

8

4
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SERPILLI Luca

MORBIDELLI Carlo

CAPITINI Massimo

CASAGRANDE Giuliano

TROZZI Giorgio

DI BARI Maurizio

LEPRI Claudio

GORI Massimo

MARCHETTI Maicol

TRONCONI Giacomo

A.P.S.D. Recanatese

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Delfini

S.P.S. Goldenfish

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.D. Lenza Orvietana

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1,260

1,020

1,880

1,280

420

730

930

1,150

590

2,090

4

6

2

3

10

8

7

5

9

1
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAPRINI Francesco

SOLFANELLI Marco

BAZZUCCHI Gianni

TRILLINI Fabio

ZANNINI Maurizio

PASQUONI Paolo

VALENTINI Massimo

MINELLI Edoardo

VIRGILI Matteo

MARCHIONNI Stefano

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Delfini

A.P.S.D. Recanatese

S.P.S. Goldenfish

A.D.S. Aquafans Team

ASD G.P.S. Mondolfo

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Cormorano

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1,770

2,110

1,810

830

400

1,410

1,560

980

2,470

1,020

4

2

3

9

10

6

5

8

1

7
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORSINI Ubaldo

SEBASTIANI Roberto

GULLO Bruno

BISTONI Luca

GIAMBENEDETTI Fabio

ROSSINI Fabio

FORTUNA Fiorenzo

PESCARI Daniele

GIORGIONI Vanni

GIAMBENEDETTI Davide

Cannisti Sportivi Cagli

AD U.S. Tolentino 79

ASD Pesca Club Foligno

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

A.S.D. Blue River

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

ASD G.P.S. Mondolfo

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

A

A

A

A

B

A

C

B

B

B

1,820

3,360

580

1,940

2,310

420

990

2,040

970

740

5

1

9

4

2

10

6

3

7

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIMONESCHI Giuseppe

GIOVAGNOLA Gianni

MONTI Emanuele

ROSSETTI Gianni

BROCCHINI Davide

RECCHIONI Stefano

PAUSELLI Simone

PAOLASINI Mauro

MOSCONI Gianluca

MAGRINI Franco

ASD Cormorano

S.P.S. Goldenfish

A.S.D. Blue River

Pesca Club Bastia

ASD G.P.S. Mondolfo

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team

ASD Delfini

AD U.S. Tolentino 79

Cannisti Sportivi Cagli

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

C

A

A

A

B

A

B

A

A

A

5,920

6,070

4,130

1,900

1,130

860

3,370

1,890

2,110

2,550

2

1

3

7

9

10

4

8

6

5
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BASSANI Andrea

TIBERI Marcello

VALENTINI Roberto

MARANGHI Lucio

SANTI Marco

CASAVECCHIA Luca

GRECO Rocco

GALMACCI Mirko

STELLA Silvio

CECCOMORI Stefano

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

A.P.S.D. Recanatese

ASD Cormorano

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Pesca Club Foligno

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Pesca Club A.R.C.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

4,370

1,860

2,380

3,270

1,320

1,400

1,290

1,630

6,580

2,010

2

6

4

3

9

8

10

7

1

5
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Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIZZONI Moreno

MARCHETTI Roberto

ROSSI Fabrizio

FRITTELLI Simone

GIULIANI Otello

TENERINI Roberto

ROSELLI Paolo

BELLUCCI Mauro

CARDINALI Federico

ROMEGGINI Carlo

ASD Cormorano

ASD G.P.S. Mondolfo

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

AD U.S. Tolentino 79

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Pesca Club Foligno

A.P.S.D. Recanatese

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

2,340

1,940

1,990

1,570

1,760

1,380

1,770

980

2,140

1,520

1

4

3

7

6

9

5

10

2

8
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TORELLI Alessandro

SANCHIONI Ivan

RANOCCHI Marco

PALMIOLI Enrico

REMEDIA Filippo

LAZZARINI Massimo

BERNABEI Simone

BERTOLDO Paolo

BRIGIOLINI Marco

ELISEI Maurizio

A.D.S. Aquafans Team

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Cannisti Sportivi Cagli

ASD Delfini

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River

ASD Cormorano

S.P.S. Goldenfish

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

B

B

B

A

A

A

A

A

C

A

3,130

2,920

4,510

2,990

1,170

3,840

4,610

1,820

1,660

5,230

5

7

3

6

10

4

2

8

9

1
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Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino delle Grazie Data 03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Tombesi Laerte

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Valli Walter


