Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Manifestazione Trofeo Serie A4

Prova nr. 3 Data 03-09-2016 Campo di Gara Bacino delle Grazie

Società Organizzatrice Mosca Club



CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.	Società	Sq.	Tot. Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	ASD Cormorano (Colmic)	(B)	11	2 - 2 - 3 - 4	12,740
2	Pesca Club Bastia	(A)	13	2 - 2 - 2 - 7	10,500
3	A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	(A)	16	1-1-5-9	7,650
4	ASD Cormorano (Colmic)	(A)	16	1 - 3 - 5 - 7	7,780
5	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	(A)	16	1 - 3 - 6 - 6	11,000
6	AD U.S. Tolentino 79 (Milo)	(A)	16	1 - 3 - 6 - 6	8,840
7	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	(B)	17	3 - 4 - 5 - 5	9,990
8	A.P.S.D. Recanatese	(A)	19	2 - 4 - 4 - 9	6,610
9	S.P.S. Goldenfish (Tubertini)	(A)	20	1 - 1 - 8 -10	12,430
10	Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)	(A)	21	1 - 5 - 5 -10	7,370
11	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	(A)	22	3 - 4 - 7 - 8	6,200
12	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)	(A)	24	4 - 5 - 6 - 9	6,760
13	ASD Delfini (Maver)	(A)	25	3 - 4 - 8 -10	7,960
14	ASD Cormorano (Colmic)	(C)	26	2 - 6 - 9 - 9	9,250
15	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	(B)	26	2 - 7 - 8 - 9	6,610
16	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	(A)	26	4 - 5 - 8 - 9	5,490
17	Pesca Club Bastia	(B)	27	6 - 7 - 7 - 7	5,630
18	A.S.D. Blue River (Maver)	(A)	31	3 - 8 -10 -10	6,980
19	Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)	(A)	31	6 - 7 - 8 -10	5,760
20	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	(A)	37	8 - 9 -10 -10	3,950

	Ora	
1	1:57:31	L

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Manifestazione Trofeo Serie A4

Dopo Prova nr. 3 Data 03-09-2016 Campo di Gara Bacino delle Grazie

Società Organizzatrice Mosca Club



CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità singole Prove	Peso Totale
1	Pesca Club Bastia	(A)	36.0	7.0- 16.0- 13.0	73,755
2	ASD Cormorano (Colmic)	(B)	41.0	20.0- 10.0- 11.0	72,030
3	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	(B)	47.0	13.0- 17.0- 17.0	63,530
4	ASD Cormorano (Colmic)	(A)	47.0	17.0- 14.0- 16.0	57,680
5	AD U.S. Tolentino 79 (Milo)	(A)	50.0	17.0- 17.0- 16.0	53,695
6	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	(A)	55.0	24.0- 9.0- 22.0	54,900
7	A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	(A)	56.0	11.0- 29.0- 16.0	58,175
8	Pesca Club Bastia	(B)	61.0	12.0- 22.0- 27.0	63,570
9	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	(A)	62.0	23.0- 23.0- 16.0	51,635
10	ASD Cormorano (Colmic)	(C)	66.0	22.0- 18.0- 26.0	56,045
11	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)	(A)	68.0	25.0- 19.0- 24.0	47,330
12	A.S.D. Blue River (Maver)	(A)	69.0	19.0- 19.0- 31.0	53,990
13	S.P.S. Goldenfish (Tubertini)	(A)	76.0	27.0- 29.0- 20.0	47,840
14	ASD Delfini (Maver)	(A)	77.0	17.0- 35.0- 25.0	45,665
15	A.P.S.D. Recanatese	(A)	78.0	27.0- 32.0- 19.0	34,015
16	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	(A)	78.0	30.0- 22.0- 26.0	40,685
17	Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)	(A)	88.0	37.0- 30.0- 21.0	30,485
18	Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)	(A)	88.0	32.0- 25.0- 31.0	33,460
19	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	(B)	88.0	30.0- 32.0- 26.0	36,575
20	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	(A)	89.0	30.0- 22.0- 37.0	43,290

Ora	
12:00:11	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Bacino delle Grazie

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BALDUCCI Matteo	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	В	1,820	2	
2	GIOVANOTTI Giuseppe	Cannisti Sportivi Cagli	(Colmic)	A	1,830	1	
3	BAGLIONI Francesco	ASD Cormorano	(Colmic)	С	680	9	
4	MOSCONI Alessandro	AD U.S. Tolentino 79	(Milo)	A	1,610	3	
5	LUCIANI Alessio	A.S.D. Blue River	(Maver)	A	610	10	
6	CORSI Marco	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	В	1,450	5	
7	MASSINI Luca	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	A	1,430	6	
8	SANCHINI Sauro	Pesca Club Bastia		В	1,230	7	
9	GENTILI Paolo	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	A	1,100	8	
10	LETIZI Gianluca	ASD Cormorano	(Colmic)	В	1,550	4	

Firma	Ispettore

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Bacino delle Grazie

Mosca Club

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SERPILLI Luca	A.P.S.D. Recanatese		A	1,260	4	
2	MORBIDELLI Carlo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	A	1,020	6	
3	CAPITINI Massimo	Pesca Club Bastia		A	1,880	2	
4	CASAGRANDE Giuliano	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	A	1,280	3	
5	TROZZI Giorgio	ASD Delfini	(Maver)	A	420	10	
6	DI BARI Maurizio	S.P.S. Goldenfish	(Tubertini)	A	730	8	
7	LEPRI Claudio	Asd Pesca Club Cannara Gualdese	(Colmic)	A	930	7	
8	GORI Massimo	ASD Cormorano	(Colmic)	A	1,150	5	
9	MARCHETTI Maicol	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	A	590	9	
10	TRONCONI Giacomo	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	A	2,090	1	

Firma Ispettore	=
-----------------	---

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Bacino delle Grazie

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Società Organizzatrice

Mosca Club

Settore A

Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CAPRINI Francesco	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	A	1,770	4	
2	SOLFANELLI Marco	Pesca Club Bastia		A	2,110	2	
3	BAZZUCCHI Gianni	ASD Delfini	(Maver)	A	1,810	3	
4	TRILLINI Fabio	A.P.S.D. Recanatese		A	830	9	
5	ZANNINI Maurizio	S.P.S. Goldenfish	(Tubertini)	A	400	10	
6	PASQUONI Paolo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	A	1,410	6	
7	VALENTINI Massimo	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	A	1,560	5	
8	MINELLI Edoardo	Asd Pesca Club Cannara Gualdese	(Colmic)	A	980	8	
9	VIRGILI Matteo	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	A	2,470	1	
10	MARCHIONNI Stefano	ASD Cormorano	(Colmic)	A	1,020	7	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Bacino delle Grazie

Mosca Club

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CORSINI Ubaldo	Cannisti Sportivi Cagli	(Colmic)	A	1,820	5	
2	SEBASTIANI Roberto	AD U.S. Tolentino 79	(Milo)	A	3,360	1	
3	GULLO Bruno	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	A	580	9	
4	BISTONI Luca	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	A	1,940	4	
5	GIAMBENEDETTI Fabio	ASD Cormorano	(Colmic)	В	2,310	2	
6	ROSSINI Fabio	A.S.D. Blue River	(Maver)	A	420	10	
7	FORTUNA Fiorenzo	ASD Cormorano	(Colmic)	С	990	6	
8	PESCARI Daniele	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	В	2,040	3	
9	GIORGIONI Vanni	Pesca Club Bastia		В	970	7	
10	GIAMBENEDETTI Davide	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	В	740	8	

Firma Ispettore

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Mosca Club

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Bacino delle Grazie

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Settore Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SIMONESCHI Giuseppe	ASD Cormorano	(Colmic)	С	5,920	2	
2	GIOVAGNOLA Gianni	S.P.S. Goldenfish	(Tubertini)	A	6,070	1	
3	MONTI Emanuele	A.S.D. Blue River	(Maver)	A	4,130	3	
4	ROSSETTI Gianni	Pesca Club Bastia		A	1,900	7	
5	BROCCHINI Davide	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	В	1,130	9	
6	RECCHIONI Stefano	Asd Pesca Club Cannara Gualdese	(Colmic)	A	860	10	
7	PAUSELLI Simone	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	В	3,370	4	
8	PAOLASINI Mauro	ASD Delfini	(Maver)	A	1,890	8	
9	MOSCONI Gianluca	AD U.S. Tolentino 79	(Milo)	A	2,110	6	
10	MAGRINI Franco	Cannisti Sportivi Cagli	(Colmic)	A	2,550	5	

Firma Ispettore

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Bacino delle Grazie

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Società Organizzatrice Mosca Club Settore

Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BASSANI Andrea	ASD Cormorano	(Colmic)	В	4,370	2	
2	TIBERI Marcello	Pesca Club Bastia		В	1,860	6	
3	VALENTINI Roberto	A.P.S.D. Recanatese		A	2,380	4	
4	MARANGHI Lucio	ASD Cormorano	(Colmic)	A	3,270	3	
5	SANTI Marco	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	A	1,320	9	
6	CASAVECCHIA Luca	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	A	1,400	8	
7	GRECO Rocco	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	A	1,290	10	
8	GALMACCI Mirko	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	A	1,630	7	
9	STELLA Silvio	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	A	6,580	1	
10	CECCOMORI Stefano	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	A	2,010	5	

Firma Ispettore

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Bacino delle Grazie

Società Organizzatrice

Mosca Club

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PIZZONI Moreno	ASD Cormorano	(Colmic)	A	2,340	1	
2	MARCHETTI Roberto	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	A	1,940	4	
3	ROSSI Fabrizio	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	A	1,990	3	
4	FRITTELLI Simone	Pesca Club Bastia		В	1,570	7	
5	GIULIANI Otello	AD U.S. Tolentino 79	(Milo)	A	1,760	6	
6	TENERINI Roberto	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	A	1,380	9	
7	ROSELLI Paolo	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	A	1,770	5	
8	BELLUCCI Mauro	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	A	980	10	
9	CARDINALI Federico	A.P.S.D. Recanatese		A	2,140	2	
10	ROMEGGINI Carlo	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	A	1,520	8	

Firma	Ispettore
Firma	Ispettore

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione

Comitato Settore Nazionale

Manifestazione

Trofeo Serie A4

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Davis della Corri

Bacino delle Grazie

Mosca Club

Prova nr. 3

Data

03-09-2016

Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	TORELLI Alessandro	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	В	3,130	5	
2	SANCHIONI Ivan	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	В	2,920	7	
3	RANOCCHI Marco	ASD Cormorano	(Colmic)	В	4,510	3	
4	PALMIOLI Enrico	Asd Pesca Club Cannara Gualdese	(Colmic)	A	2,990	6	
5	REMEDIA Filippo	Cannisti Sportivi Cagli	(Colmic)	A	1,170	10	
6	LAZZARINI Massimo	ASD Delfini	(Maver)	A	3,840	4	
7	BERNABEI Simone	Pesca Club Bastia		A	4,610	2	
8	BERTOLDO Paolo	A.S.D. Blue River	(Maver)	A	1,820	8	
9	BRIGIOLINI Marco	ASD Cormorano	(Colmic)	С	1,660	9	
10	ELISEI Maurizio	S.P.S. Goldenfish	(Tubertini)	A	5,230	1	

Firma	Ispettore

Note